

# **LRI Holding ApS**

Falkevej 21, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 76 53 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LRI Holding ApS  
Falkevej 21  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 39 76 53 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Advokatforbindelse**

Børge Nielsen

**Kapitalinteresse**

DevelopNord A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 9.836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.906</b>	<b>-23.319</b>
1 Personaleomkostninger	-169.350	-159.954
Indtægter af kapitalinteresser	-70.244	9.701.439
Andre finansielle indtægter	402.810	265.639
Øvrige finansielle omkostninger	-11.622	-11.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.688</b>	<b>9.772.305</b>
Skat af årets resultat	-41.989	64.059
<b>Årets resultat</b>	<b>78.699</b>	<b>9.836.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.244	1.001.439
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	81.443	6.773.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.699</b>	<b>9.836.364</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.673.250	1.743.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.673.250	1.743.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.673.250</b>	<b>1.743.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.070	64.059
Tilgodehavende selskabsskat	10.336	2.000
Andre tilgodehavender	91.028	116.891
Tilgodehavender i alt	123.434	182.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.911.692	6.772.570
Værdipapirer i alt	6.911.692	6.772.570
Likvide beholdninger	284.015	300.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.319.141</b>	<b>7.255.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.992.391</b>	<b>8.999.434</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.495.473	1.565.717
Overført resultat	7.364.120	7.282.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.977.093</u></b>	<b><u>8.959.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.219
Anden gæld	<u>298</u>	<u>24.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.298</u>	<u>40.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.298</u></b>	<b><u>40.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.992.391</u></b>	<b><u>8.999.434</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	101.053	98.015
Pensioner	68.000	60.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	<u>1.439</u>
	<b><u>169.350</u></b>	<b><u>159.954</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.900.239</u>	<u>2.011.453</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>115.825</u>	<u>50.971</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
